
'Veranstaltung: 380723001 - Dwergte,PLS vom 
09.-10.06.2007'

Die Ergebnisse auf einen Blick
(Stand: 11.06.2007 , 9:08 Uhr)

1 Pony Führzügelkl. WB Jahrg. 03-97 LK 0
1. P                   0509 Classic Cathy Syperek,Kyra RFV Cappeln e.V.                    8.00
2. P                   0572 Nicky Baumann,Marie RFZV Gehlenberg e.V                 7.90
3. P                   0654 Schecki Prüllage,Pia RFV Dwergte e.V.                    7.80
4. P                   0602 Schnuppe Aktepe,Tijen RFV Friesoythe e.V.                 7.70
5.   0655 Bony Gerdes,Mareike RFV Dwergte e.V.                    7.60
6.   0556 Little Lady Wichmann,Lena RFZV Gehlenberg e.V                 7.50
6.   0575 Pape Tholen,Lukas RFV Reekenfeld e.V                  7.50
6.   0487 Butterfly Kollmer,Kim Klein- Roscharden                   7.50
9.   0665 Fidi Fennen,Nadine-Katja RFV Elisabethfehn                   7.40
9.   0670 Kleinmarcio Brinkmann,Andre RFV Lindern e.V.                    7.40
9.   0505 Charly Schossig Sofie RFV Dwergte e.V.                    7.40
9.   0488 Bella Pleye,Jenna RFC Thüle e.V.                      7.40
9.   0558 Lucky Weißer,Lara RFV Großenkneten e.V.               7.40

2 / 1   . Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma Agraranlagenbau Meyer, Garrel

1. P                   0585 Pico Sieveke,LIsa RV Visbek e.V.                      7.30
2. P                   0604 Shadow Bloedorn,Janine RFV Saterland u.U.e.V.              6.90
3. P                   0562 Merry Lex Robke,Sabine RV St.Hubertus Garrel e.V.          6.70
4. P                   0520 Diana Robke,Susanne RV St.Hubertus Garrel e.V.          6.60
5.   0605 Shakira Stoll,Yvonne RFV Dwergte e.V.                    6.30
5.   0491 Benno Wegner,Jessica RuFV Elisabethfewhn                 6.30

2 / 2   . Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma Agraranlagenbau Meyer, Garrel

1. P                   0524 Display- Emke,Laura RV Visbek e.V.                      7.50
2. P                   0481 Aventina Wessels,Svenja RFV Cappeln e.V.                    7.30
3. P                   0607 Steena Lehmann,Berenike RV Visbek e.V.                      7.00
4. P                   0569 Natolia Reinert,Nadine RuFV Elisabethfewhn                 6.80
4. P                   0609 Stormy Möller,Jasmin VG-Artland Quakenbrück e.V          6.80

2 / 3   . Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma Agraranlagenbau Meyer, Garrel

1. P                   0517 Curly Duveneck,Lena RV Vechta                           7.80
2. P                   0564 Mona-Lisa Hermeling,Marie-Luise R.-u.FV.d.Gem.Lindern               7.70
3. P                   0576 Pascha Hobbie,Gesche RFV Friesoythe                      7.50
4. P                   0679 Elli Mähs,Carolin Ponyclub Dinklage e.V.              6.70
5.   0552 Leila 111 Prinke,Ina RFC Thüle e.V.                      6.50
5.   0603 Selma Werrelmann,Anke RFV Dwergte e.V.                    6.50
7.   0491 Benno Schulte,Rebecca RuFV Elisabethfewhn                 6.30
7.   0483 Balou Bockhorst,Lena RV St.Hubertus Garrel               6.30
9.   0498 Calimero 198 Többen,Nicola Ponyclub Dinklage e.V.              6.00
9.   0595 Sahra Germann,Doreen RFV Essen i.O.e.V.                  6.00

2 / 4   . Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma Agraranlagenbau Meyer, Garrel

1. P                   0545 Jonka Hustermeier,Marie-Claire Ponyclub Dinklage                   7.60
2. P                   0541 Jacky Lückmann,Carolin RFV Cappeln e.V.                    7.10
3. P                   0495 Borselino 2 Ahrens,Nora RFV Friesoythe e.V.                 7.00
4. P                   0554 Lieschen Hochartz,Jasmin RFV Dwergte e.V.                    6.90
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2 / 4   . Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma Agraranlagenbau Meyer, Garrel

5.   0619 Wauter Grätsch,Dennis RFV Dwergte                         6.50
6.   0511 Cluco Löwe,Talitha RFV Friesoythe e.V.                 6.40

2 / 5   . Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma Agraranlagenbau Meyer, Garrel

1. P                   0509 Classic Cathy Sieverding,Sarah RFV Cappeln e.V.                    7.30
2. P                   0477 Akito Zumbrägel,Simone RFV Cappeln e.V.                    7.20
3. P                   0624 Yellow White's Wonder Rüter,Katharina RFV Dwergte e.V.                    7.10
4. P                   0537 Grace Wessels,Rika RFV Cappeln e.V.                    7.00
5.   0592 Ricardo Quatmann,Carolin Ponyclub Dinklage                   6.90
6.   0474  Bonnie Parker Strahmann,Edda RFV Hausstette                      6.70
7.   0526 Don 294 Ostermann,Anna RFV Lorup e.V.                      6.50

2 / 6   . Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma Agraranlagenbau Meyer, Garrel

1. P                   0524 Display- Kleier,Annemarie RV Visbek e.V.                      7.20
2. P                   0610 Sunny Loschen,Saskia RFV Dwergte e.V.                    7.00
3. P                   0520 Diana Robke,Stefanie RV St.Hubertus Garrel e.V.          6.60
4. P                   0562 Merry Lex Huntemann,Meike RV St.Hubertus Garrel e.V.          6.50
5.   0553 Lenus Huslage,Friederich PSV Löningen-Ehren e.V              6.30
6.   0523 Dina Reins,Anna-Lena RFV Friesoythe e.V.                 6.00

2 / 7   . Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma Agraranlagenbau Meyer, Garrel

1. P                   0509 Classic Cathy Syperek,Sarah RFV Cappeln e.V.                    6.80
2. P                   0546 Kalli Poppe,Nina RFV Lastrup e.V.                    6.60
3. P                   0507 Chicco Claus,Nele RFV Dwergte                         6.40
4. P                   0674 Silver Meusel,Mieke RFV Friesoythe e.V.                 6.20
5.   0569 Natolia Lampen,Selina RuFV Elisabethfewhn                 6.00

3 / 1   . Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0 - Pferde
Preis gegeben von Gerd Niehaus, Cloppenburg

1. P                   0591 Rhapsodie 180 Duveneck,Lena RV Vechta                           7.50
2. P                   0621 Wendy Loschen,Kevin RFV Dwergte e.V.                    6.80
3. P                   0478 Anton Fröhlking,Freya RFV Dwergte e.V.                    6.60
4. P                   0622 West Virginia Eilers,Raphaela RuFV Elisabethfewhn                 6.40
5.   0514 Connection Fennen,Marion RFV Elisabethfehn                   6.20
6.   0533 Filou Gerdes,Catharina RFV Dwergte e.V.                    6.00

3 / 2   . Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0 - Pferde
Preis gegeben von Gerd Niehaus, Cloppenburg

1. P                   0680 Babalou Meyer,Carolin RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  6.80
2. P                   0584 Petite amie Sieveke,LIsa RV Visbek e.V.                      6.50
3. P                   0561 Merle Lückmann,Franziska RFV Cappeln e.V.                    6.40
4. P                   0614 Varina 21 Reinert,Simone RuFV Elisabethfewhn                 6.30
5.   0549 Landstar Oltmanns,Torsten RFV Elisabethfehn                   6.20
6.   0514 Connection Lücking,Verena RuFV Elisabethfewhn                 6.00

4 Spring Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma EVG, Halen

1. P                   0554 Lieschen Hochartz,Jasmin RFV Dwergte e.V.                    7.90
2. P                   0495 Borselino 2 Ahrens,Nora RFV Friesoythe e.V.                 7.50
3. P                   0545 Jonka Hustermeier,Marie-Claire Ponyclub Dinklage                   7.40
3. P                   0570 Nelly Navarra Böckmann,Philipp RFV Lastrup e.V.                    7.40
5. P                   0566 Nala 35 Müller,Lina RV Ovelgönne von 1908 e.V.          7.30
6. P                   0603 Selma Werrelmann,Anke RFV Dwergte e.V.                    7.20
7.   0564 Mona-Lisa Hermeling,Marie-Luise R.-u.FV.d.Gem.Lindern               7.10
7.   0612 Turbo Holthaus,Marie Ponyclub Dinklage e.V.              7.10
9.   0577 Paula Diekmann,Laura RV Visbek e.V.                      7.00
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4 Spring Pony-Reiter WB  Jahrg. 91+jün. LK 0
Preis der Firma EVG, Halen

9.   0548 Lagune Ellers,Eileen RFV Cappeln e.V.                    7.00
11.   0571 Nick Klumpe,Lena Ponyclub Dinklage e.V.              6.90
11.   0499 Camillo Spille,Luisa RFV Werlte u.U.e.V.                 6.90
13.   0596 Sally Henken,Julia RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          6.70
14.   0518 Dandy Tabeling,Janina RV Visbek e.V.                      6.60
14.   0541 Jacky Lückmann,Carolin RFV Cappeln e.V.                    6.60
16.   0491 Benno Schulte,Rebecca RuFV Elisabethfewhn                 6.50
16.   0646 Yasrino Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  6.50
18.   0526 Don 294 Ostermann,Anna RFV Lorup e.V.                      6.40
18.   0498 Calimero 198 Többen,Nicola Ponyclub Dinklage e.V.              6.40
20.   0552 Leila 111 Prinke,Ina RFC Thüle e.V.                      6.00
20.   0595 Sahra Germann,Doreen RFV Essen i.O.e.V.                  6.00
22.   0609 Stormy Möller,Jasmin VG-Artland Quakenbrück e.V          5.50

5 / 1   . Ponystilspring WB Kl. E  Jahrg. 91+jün. LK 0+6
Preis gegeben vom Ingenieurbüro Alfons Frye, Cloppenburg

1. P                   0543 Jo Schäfer,Maren RFV Friesoythe                      7.50
2. P                   0502 Chakira Stuke,Charlotte RFC Dinklage e.V.                   7.40
3. P                   0590 Ramona Schwarz,Julia RFC Dinklage e.V.                   7.30
4. P                   0524 Display- Emke,Laura RV Visbek e.V.                      7.20
5. P                   0503 Champagner Kandzia,Florin RFV Wöschenland e.V.                7.10
6. P                   0604 Shadow Bloedorn,Janine RFV Saterland u.U.e.V.              7.00
6. P                   0529 Duke Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V.                   7.00
8. P                   0178 Dunja 808 Brunneke,Leonie ZRFV Berge e.V.                     6.90
9.   0592 Ricardo Quatmann,Carolin Ponyclub Dinklage                   6.80
9.   0580 Penny Willms,Sarah RFV Elisabethfehn                   6.80
11.   0501 Casanova Knake-Schlüter,Janina RFC Dinklage e.V.                   6.70
12.   0531 Ferdinand Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V.                   6.60
12.   0587 Prince Tebben,Kim RFV Cloppenburg e.V.                6.60
14.   0596 Sally Henken,Julia RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          6.50
15.   0673 Baltimo Krellenberg,Nadine RFV Cloppenburg e.V.                6.40
16.   0535 Geniale Stevens,Henning RFV Dwergte                         6.30
16.   0540 Jacky Ellger,Leon RFV Cappeln                         6.30
18.   0510 Clio Funke,Sophia RFV Cappeln                         6.20
19.   0618 Was First Wulfers,Ann-Christin RFV Dwergte                         6.10
19.   0559 Mac Marple Wehage,Angelika RFV Cappeln e.V.                    6.10
21.   0579 Pegasus Voßmann,Rebecca RFV Bösel e.V.                      6.00
22.   0565 Moretti Sawadka,Julia RFV Lohne                           5.80
22.   0577 Paula Diekmann,Laura RV Visbek e.V.                      5.80
24.   0574 Nordwind 88 Richter,Ricarda RV Ganderkesee e.V.                 5.70
24.   0517 Curly Duveneck,Lena RV Vechta                           5.70
26.   0528 Doreen Tabeling,Eileen R.-u.FV.Hausstette                  5.40
27.   0583 Peru Meyer,Rene RFV Saterland u.U.e.V.              3.80

5 / 2   . Ponystilspring WB Kl. E  Jahrg. 91+jün. LK 0+6
Preis gegeben vom Ingenieurbüro Alfons Frye, Cloppenburg

1. P                   0093 Cassandra 183 Schwarz,Maik RFC Dinklage e.V.                   8.00
2. P                   0336 Moses 67 Klatte,Guido RG Klein Roscharden                 7.90
3. P                   0150 Deinhard S Pestrup,Franziska RFV Großenkneten e.V.               7.80
4. P                   0332 Mick Jagger 4 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V.                     7.70
5. P                   0289 Laura 358 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    7.40
6.   0335 Mistral 154 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V.                     7.30
6.   0059 Blitz Boy Kollmer,Sina RG Klein Roscharden                 7.30
8.   0615 Vicky Kathe,Friederieke RV Vechta e.V.                      7.20
9.   0343 Napoleon 365 Klein,Luisa-Bettina RFV Lohne e.V.                      7.10
10.   0138 Cremlin Hoekstra,Anne RFV Saterland u.U.e.V.              7.00
11.   0487 Butterfly Kollmer,Sina RG Klein Roscharden                 6.90
12.   0666 Fantaghiro Galeotti,Giulia RFV Cappeln e.V.                    6.70
13.   0600 Scarlett Hustermeier,Isabel Ponyclub Dinklage                   6.30
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5 / 2   . Ponystilspring WB Kl. E  Jahrg. 91+jün. LK 0+6
Preis gegeben vom Ingenieurbüro Alfons Frye, Cloppenburg

14.   0065 Bonzai Claus,Verena RFV Dwergte e.V.                    6.20
15.   0219 Gina M 2 Schwarberg,Aline RFV Essen i.O.e.V.                  5.90
16.   0653 Julius Bunger,Pia RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          5.50
17.   0339 Naomi 213 Ideler,Christin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          4.20

6 / 1   . Ponyspring WB Kl. E  Jahrg. 91+jün. LK 0+6
Preis der Firma Auto Schulte, Cloppenburg

1. P                   0502 Chakira Stuke,Charlotte RFC Dinklage e.V.                   0.00 / 39.57
2. P                   0559 Mac Marple Wehage,Angelika RFV Cappeln e.V.                    0.00 / 39.91
3. P                   0178 Dunja 808 Brunneke,Leonie ZRFV Berge e.V.                     0.00 / 39.93
4. P                   0580 Penny Willms,Sarah RFV Elisabethfehn                   0.00 / 40.30
5. P                   0565 Moretti Sawadka,Julia RFV Lohne                           0.00 / 40.93
6. P                   0618 Was First Wulfers,Ann-Christin RFV Dwergte                         0.00 / 41.87
7.   0604 Shadow Bloedorn,Janine RFV Saterland u.U.e.V.              0.00 / 43.35
8.   0531 Ferdinand Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V.                   0.00 / 43.59
9.   0592 Ricardo Quatmann,Carolin Ponyclub Dinklage                   0.00 / 44.58
10.   0590 Ramona Schwarz,Julia RFC Dinklage e.V.                   0.00 / 46.02
11.   0529 Duke Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V.                   0.00 / 46.18
12.   0503 Champagner Kandzia,Florin RFV Wöschenland e.V.                0.00 / 46.28
13.   0535 Geniale Stevens,Henning RFV Dwergte                         0.00 / 47.03
14.   0671 Lovely Dream Eilers,Jens PSV Löningen-Ehren e.V              3.00 / 59.49
15.   0543 Jo Schäfer,Maren RFV Friesoythe                      4.00 / 43.60
16.   0577 Paula Diekmann,Laura RV Visbek e.V.                      4.00 / 47.76
17.   0570 Nelly Navarra Böckmann,Philipp RFV Lastrup e.V.                    6.75 / 74.36
18.   0510 Clio Funke,Sophia RFV Cappeln                         8.00 / 53.93
19.   0605 Shakira Stoll,Yvonne RFV Dwergte e.V.                    21.50 / 93.85

6 / 2   . Ponyspring WB Kl. E  Jahrg. 91+jün. LK 0+6
Preis der Firma Auto Schulte, Cloppenburg

1. P                   0615 Vicky Kathe,Friederieke RV Vechta e.V.                      0.00 / 37.93
2. P                   0050 Balou 557 Wölbern,Ann-Katrin RFV Cloppenburg e.V.                0.00 / 39.55
3. P                   0181 Easter 8 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V.                     0.00 / 39.74
4. P                   0093 Cassandra 183 Schwarz,Maik RFC Dinklage e.V.                   0.00 / 40.83
5.   0678 Asterix 346 Gelhaus,Vanessa RV Visbek e.V.                      0.00 / 41.35
6.   0666 Fantaghiro Galeotti,Giulia RFV Cappeln e.V.                    0.00 / 42.38
7.   0335 Mistral 154 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V.                     0.00 / 45.15
8.   0487 Butterfly Kollmer,Sina RG Klein Roscharden                 0.00 / 47.30
9.   0653 Julius Bunger,Pia RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          0.00 / 52.48
10.   0179 Dutch 10 Herbst,Sarah RFV Werlte u.U.e.V.                 3.00 / 53.60
11.   0289 Laura 358 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    4.00 / 36.19
12.   0336 Moses 67 Klatte,Guido RG Klein Roscharden                 4.00 / 37.79
13.   0219 Gina M 2 Schwarberg,Aline RFV Essen i.O.e.V.                  4.00 / 43.69
14.   0150 Deinhard S Pestrup,Franziska RFV Großenkneten e.V.               4.00 / 44.27
15.   0059 Blitz Boy Kollmer,Sina RG Klein Roscharden                 4.00 / 45.27

7 / 1   . Pony-Dressur WB Kl. E  Jahrg. 91+jün. LK 0+6
Preis der Firma Jakoben Nutzfahrzeuge, Cloppenburg

1. P                   0486 Barich Knake-Schlüter,Janina RFC Dinklage e.V.                   7.50
2. P                   0138 Cremlin Hoekstra,Anne RFV Saterland u.U.e.V.              7.40
3. P                   0615 Vicky Kathe,Friederieke RV Vechta e.V.                      7.30
4. P                   0548 Lagune Ellers,Eileen RFV Cappeln e.V.                    7.00
5. P                   0531 Ferdinand Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V.                   6.90
5. P                   0065 Bonzai Claus,Verena RFV Dwergte e.V.                    6.90
7.   0600 Scarlett Hustermeier,Isabel Ponyclub Dinklage                   6.80
8.   0524 Display- Emke,Laura RV Visbek e.V.                      6.70
9.   0343 Napoleon 365 Klein,Luisa-Bettina RFV Lohne e.V.                      6.60
10.   0598 Sam John,Silke RFV Werlte u.U.e.V.                 6.50
10.   0607 Steena Kalkhoff,Laura RV Visbek e.V.                      6.50
12.   0302 Leviano 4 Einhaus,Karina RFV Lastrup e.V.                    6.30
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7 / 1   . Pony-Dressur WB Kl. E  Jahrg. 91+jün. LK 0+6
Preis der Firma Jakoben Nutzfahrzeuge, Cloppenburg

13.   0503 Champagner Kandzia,Florin RFV Wöschenland e.V.                6.20
13.   0596 Sally Henken,Julia RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          6.20
15.   0653 Julius Bunger,Pia RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          5.80
16.   0666 Fantaghiro Galeotti,Giulia RFV Cappeln e.V.                    5.70
16.   0517 Curly Duveneck,Lena RV Vechta                           5.70
18.   0576 Pascha Hobbie,Gesche RFV Friesoythe                      5.20
19.   0671 Lovely Dream Eilers,Jens PSV Löningen-Ehren e.V              5.00

7 / 2   . Pony-Dressur WB Kl. E  Jahrg. 91+jün. LK 0+6
Preis der Firma Jakoben Nutzfahrzeuge, Cloppenburg

1. P                   0590 Ramona Schwarz,Julia RFC Dinklage e.V.                   7.60
2. P                   0509 Classic Cathy Sieverding,Sarah RFV Cappeln e.V.                    7.10
3. P                   0574 Nordwind 88 Richter,Ricarda RV Ganderkesee e.V.                 6.90
4. P                   0529 Duke Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V.                   6.80
5. P                   0566 Nala 35 Müller,Lina RV Ovelgönne von 1908 e.V.          6.70
5. P                   0499 Camillo Spille,Luisa RFV Werlte u.U.e.V.                 6.70
7.   0540 Jacky Rammler,Marina RFV Cappeln                         6.60
7.   0520 Diana Robke,Susanne RV St.Hubertus Garrel e.V.          6.60
9.   0580 Penny Willms,Sarah RFV Elisabethfehn                   6.50
9.   0625 Zeuss 3 Müller,Lina RV Ovelgönne von 1908 e.V.          6.50
11.   0618 Was First Wulfers,Ann-Christin RFV Dwergte                         6.40
11.   0518 Dandy Tabeling,Janina RV Visbek e.V.                      6.40
13.   0562 Merry Lex Robke,Sabine RV St.Hubertus Garrel e.V.          6.20
13.   0646 Yasrino Stegemann,Friederike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  6.20
15.   0489 Bella Beauty Lampe,Carina RFV Edewecht e.V.                   6.10
16.   0415 Silver Diamond Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V              6.00
16.   0093 Cassandra 183 Schwarz,Maik RFC Dinklage e.V.                   6.00
16.   0610 Sunny Loschen,Saskia RFV Dwergte e.V.                    6.00
19.   0511 Cluco Löwe,Talitha RFV Friesoythe e.V.                 5.90
20.   0537 Grace Wessels,Rika RFV Cappeln e.V.                    5.80
21.   0573 Nimber-G Pagel,Charline RFV Elisabethfehn                   5.20
22.   0477 Akito Zumbrägel,Stefanie RFV Cappeln e.V.                    5.00
22.   0481 Aventina Wessels,Svenja RFV Cappeln e.V.                    5.00

8 / 1   . Stilspring WB Kl. E  LK 0+6 - Pferde
Preis der Firma Horse - Comrort, Cloppenburg

1. P                   0525 Diste'll Palmke,Michelle RFV Cloppenburg e.V.                7.40
2. P                   0606 Silvana Hempen,Kira RV Visbek e.V.                      7.30
3. P                   0623 Westlife 11 Rademacher,Patricia RFV Lastrup e.V.                    7.20
4. P                   0484 Balou 134 Duveneck,Lena RV Vechta                           6.80
4. P                   0613 Urando Theilmann,Anke RFV Bösel e.V.                      6.80
6. P                   0475 Abendstern Käter,Manuel RFV Lastrup e.V.                    6.70
7.   0581 Pepina Tapken,Thomas RFV Bösel e.V.                      6.60
8.   0578 Pegasus Schäfer,Maren RFV Friesoythe                      6.50
9.   0586 Prima Ballerina 5 Barklage,Franziska RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  6.40
9.   0567 Picara Wiese,Sabrina RFV Dwergte e.V.                    6.40
9.   0672 Taro H Cloer,Marie-Therese RFV Werlte u.U.e.V.                 6.40
12.   0614 Varina 21 Abeln,Stephanie RuFV Elisabethfewhn                 6.20
13.   0490 Benetton Siemer,Stephan RV Visbek e.V.                      5.80
14.   0028 Annabelle 84 Dietrich,Corinna RFV Großenkneten e.V.               5.70
14.   0514 Connection Tiedeken,Daniel RuFV Elisabethfewhn                 5.70
16.   0557 Lovely Lady Baro,Corinna RFV Cloppenburg e.V.                5.60
17.   0641 Indian Summer Geising,Gatha RV Vechta e.V.                      5.30
18.   0497 Bronko Eilers,Anita RFV Elisabethfehn e. V.             4.40

8 / 2   . Stilspring WB Kl. E  LK 0+6 - Pferde
Preis der Firma Horse - Comrort, Cloppenburg

1. P                   0385 Rocky 1235 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    7.50
2. P                   0361 Placibo Hutfilz,Phil RV Visbek e.V.                      7.40
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8 / 2   . Stilspring WB Kl. E  LK 0+6 - Pferde
Preis der Firma Horse - Comrort, Cloppenburg

3. P                   0136 Crazy Boy 13 Wittrock,Alexandra RV Visbek e.V.                      7.30
4. P                   0375 Raija Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V              7.20
5. P                   0019 Aman 13 Middendorf,Martina RFV Dwergte e.V.                    7.10
6. P                   0647 Luther 4 Bührmann,Johanna RFV Langförden e.V.                 7.00
6. P                   0367 Quebec 31 Wulfers,Lena Kristin RFV Dwergte e.V.                    7.00
8.   0347 Nobelstar 7 Vodde,Rebecca RFV Alfhausen e.V.                  6.90
9.   0083 Canberra 24 Stern,Sara RFV Dwergte e.V.                    6.80
10.   0250 Inaro Sperveslage,Lisa Ponyclub Dinklage e.V.              6.70
11.   0157 Diago 5 Ideler,Christin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          6.50
11.   0016 Alvenita Lamping,Mareike RV Vechta e.V.                      6.50
13.   0263 Lacalero 5 Quatmann,Verena Ponyclub Dinklage e.V.              6.20
14.   0022 Amigo 1430 Lünswilken,Anne RFV Werlte u.U.e.V.                 5.80
14.   0429 Sultan 616 Pollmann,Jacqueline RFV Elisabethfehn e.V.              5.80
16.   0144 Danny Cool 2 Ahrens,Anna RFV Friesoythe e.V.                 5.70
17.   0549 Landstar Sieve,Norbert RuFV Elisabethfewhn                 5.30

9 / 1   . Dressur WB Kl. E  LK 0+6 - Pferde
Preis der Firma Simon und Rühländer Fensterbau, Lindern

1. P                   0016 Alvenita Lamping,Mareike RV Vechta e.V.                      7.80
2. P                   0522 Dimion Böckmann,Sophie RFV Lastrup e.V.                    7.70
3. P                   0454 Warubinea Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    7.40
4. P                   0568 Naomi Freese,Laura RV Visbek e.V.                      7.30
5. P                   0647 Luther 4 Bührmann,Johanna RFV Langförden e.V.                 7.20
6. P                   0375 Raija Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V              7.10
7.   0616 Virginia Brinkmann,Bianca RFV Saterland u.U.e.V.              7.00
8.   0591 Rhapsodie 180 Duveneck,Lena RV Vechta                           6.90
9.   0482 Bagalut Hoff,Anna RFV Lorup e.V.                      6.80
9.   0606 Silvana Hempen,Kira RV Visbek e.V.                      6.80
11.   0144 Danny Cool 2 Ahrens,Anna RFV Friesoythe e.V.                 6.70
12.   0672 Taro H Cloer,Ann-Kathrin RFV Werlte u.U.e.V.                 6.60
12.   0636 Rien ne va plus 36 Körschgen,Monika RFV Lastrup e.V.                    6.60
14.   0515 Corado Fetzer,Ninja RFV Dwergte                         6.50
15.   0557 Lovely Lady Baro,Corinna RFV Cloppenburg e.V.                6.40
16.   0547 La Colina B Baumann,Jozien RFZV Gehlenberg e.V                 6.20
17.   0561 Merle Lückmann,Franziska RFV Cappeln e.V.                    6.00
18.   0478 Anton Fröhlking,Freya RFV Dwergte e.V.                    5.50
19.   0614 Varina 21 Abeln,Stephanie RuFV Elisabethfewhn                 5.20
20.   0589 Rambo Hermes,Annika RFV Elisabethfehn e. V.             5.00
20.   0497 Bronko Eilers,Anita RFV Elisabethfehn e. V.             5.00
22.   0597 Salut d' amour Elter,Lena RC Frei Tempo Kirchhatten           4.80

9 / 2   . Dressur WB Kl. E  LK 0+6 - Pferde
Preis der Firma Simon und Rühländer Fensterbau, Lindern

1. P                   0250 Inaro Sperveslage,Lisa Ponyclub Dinklage e.V.              7.80
2. P                   0613 Urando Theilmann,Anke RFV Bösel e.V.                      7.60
3. P                   0563 Miss Sixty Lüken,Andrea RFV Werlte u.U.e.V.                 7.40
4. P                   0429 Sultan 616 Pollmann,Jacqueline RFV Elisabethfehn e.V.              7.20
5.   0263 Lacalero 5 Quatmann,Verena Ponyclub Dinklage e.V.              7.10
6.   0165 Don Camillo 181 Schicht,Anna-Lena RFV Essen i.O.e.V.                  6.90
7.   0479 Aquitana Saalfeld,Katrin RFV Großenkneten e.V.               6.70
8.   0620 Wendo 5 Norrenbrock,Simone RFV Dwergte                         6.60
9.   0623 Westlife 11 Rademacher,Patricia RFV Lastrup e.V.                    6.40
10.   0490 Benetton Siemer,Stephan RV Visbek e.V.                      6.00
11.   0567 Picara Wiese,Sabrina RFV Dwergte e.V.                    4.80
12.   0599 Sam Tholen,Theo RFV Reekenfeld e.V                  4.50

10 / 1   . Dressurprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4j.+ält.
Preis der Firma Wehage Lohnunternehmen, Stalförden

1. P                   0307 Lola 165 Hölzen,Alexandra RFC Dinklage e.V.                   7.80
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10 / 1   . Dressurprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4j.+ält.
Preis der Firma Wehage Lohnunternehmen, Stalförden

2. P                   0236 Grisu 225 Volke-Middendorf Dr.,AndreaRFC Dinklage e.V.                   7.50
3. P                   0429 Sultan 616 Pollmann,Jacqueline RFV Elisabethfehn e.V.              7.30
4. P                   0165 Don Camillo 181 Schicht,Anna-Lena RFV Essen i.O.e.V.                  7.10
5.   0089 Carino 441 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V.                    6.90
6.   0414 Silence 11 Schwarberg,Ann-Kathrin RFV Essen i.O.e.V.                  6.70
7.   0288 Latino Lover B Bieler,Stefanie RFV Saterland u.U.e.V.              6.60
8.   0295 Le Noir 33 Beckmann,Kerstin PSV Löningen-Ehren e.V              6.40
9.   0302 Leviano 4 Einhaus,Karina RFV Lastrup e.V.                    6.20
10.   0289 Laura 358 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    5.90
11.   0441 Traum-Rubin AS Högemann,Anne RFG Falkenberg e.V.                 5.80
12.   0338 Mr.X 4 Bührmann,Jaqueline RFV Friesoythe e.V.                 5.70
13.   0301 Levando Ter Heide,Ulrike RFV Ankum e.V.                      5.60
14.   0186 Erwin xx Thoben-Möller,Sandra RFV Dwergte e.V.                    5.50
15.   0461 Wind-Dancer 2 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V.                    5.00

10 / 2   . Dressurprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4j.+ält.
Preis der Firma Wehage Lohnunternehmen, Stalförden

1. P                   0074 Cala D Or Thoben,Caroline RFV Cappeln e.V.                    7.50
2. P                   0635 Baily 14 Klüsener,Anne RFV Dwergte e.V.                    7.40
3. P                   0631 Fantastico Hülsmann,Wiebke Ammerländer RC v.06 e.V.            7.30
4. P                   0386 Rodrigo 92 Hoopmann,Petra RFV Bösel e.V.                      7.20
4. P                   0150 Deinhard S Pestrup,Franziska RFV Großenkneten e.V.               7.20
6. P                   0062 Bollek 2 Naber,Catharina RFV Cloppenburg e.V.                7.10
7. P                   0157 Diago 5 Ideler,Christin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          7.00
7. P                   0434 Sweet Boy Freese,Jana RV Visbek e.V.                      7.00
9.   0242 Harriett 3 Hartmann-Zimmermann,ChristineRFV Diek-Bassum e.V.                6.90
10.   0195 Feline 61 Winkler,Julie RC Sport Harpstedt                  6.80
11.   0168 Don Siro Fischer,Andrea PS Petersfehn e.V.                  6.70
11.   0661 Bharina Meiners,Christin RFV Bösel e.V.                      6.70
11.   0417 Silverado 10 Große Holthaus,Johanna RFV Steinfeld-Mühlen e.V.           6.70
14.   0389 Romantica 94 Pille,Christina RFV Holdorf e.V.                    6.60
15.   0249 Ilka 91 Rohenkohl,Sonja RC Sport Harpstedt                  6.50
16.   0163 Domingo 477 Battram,Nicole RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          6.40
17.   0064 Bonita 273 Feldhaus,Claudia RV Visbek e.V.                      6.30
18.   0634 Contifina Böye,Eilika RV Ganderkesee e.V.                 6.20
19.   0431 Sunny-Side Wulf,Martina RFV Saterland u.U.e.V.              6.10
20.   0223 Golden Diamond 3 Jaschke,Sabrina RSV Schierbrok e.V.                 6.00
21.   0394 Roquette 11 Leuschner,Silvia RFV Friesoythe e.V.                 5.90
21.   0453 Warp Ten Kuhr,Gabriele RFV Papenburg Ems e.V.              5.90
23.   0274 L'amoure H Stuke,Friederike RFV Friesoythe e.V.                 5.70
24.   0385 Rocky 1235 Lamping,Janina kl. RFV Lindern e.V.                    5.50
25.   0404 Sandro As Sattler,Anna-Lena RFV Holdorf e.V.                    4.80

11 Dressurprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4j.+ält.
Preis gegeben vom Zahnarzt Stefan Rüter, Cloppenburg

1. P                   0157 Diago 5 Ideler,Christin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          7.80
2. P                   0386 Rodrigo 92 Hoopmann,Petra RFV Bösel e.V.                      7.70
3. P                   0062 Bollek 2 Naber,Catharina RFV Cloppenburg e.V.                7.50
4. P                   0222 Gipsy-Like Evers,Andrea RFV Saterland u.U.e.V.              7.40
5. P                   0640 Rosenzauber SH Buschermöhle,Sarah RFG Falkenberg e.V.                 7.30
6.   0195 Feline 61 Winkler,Julie RC Sport Harpstedt                  7.20
7.   0631 Fantastico Hülsmann,Wiebke Ammerländer RC v.06 e.V.            7.00
8.   0249 Ilka 91 Rohenkohl,Sonja RC Sport Harpstedt                  6.90
9.   0404 Sandro As Sattler,Anna-Lena RFV Holdorf e.V.                    6.80
9.   0163 Domingo 477 Battram,Nicole RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          6.80
11.   0394 Roquette 11 Leuschner,Silvia RFV Friesoythe e.V.                 6.70
12.   0274 L'amoure H Stuke,Friederike RFV Friesoythe e.V.                 6.60
13.   0395 Rose Noir 4 Schultz,Tanja Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  6.40
14.   0453 Warp Ten Kuhr,Gabriele RFV Papenburg Ems e.V.              6.20
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11 Dressurprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4j.+ält.
Preis gegeben vom Zahnarzt Stefan Rüter, Cloppenburg

14.   0434 Sweet Boy Freese,Jana RV Visbek e.V.                      6.20
16.   0186 Erwin xx Thoben-Möller,Sandra RFV Dwergte e.V.                    5.80

12 Komb. Pony-WB Kl. E Jun. Jahrg 91+ jün
Preis der Firma Holzhandlung Wesselmann, Nieholte

1. P                   0590 Ramona Schwarz,Julia RFC Dinklage e.V.                   14.90
2. P                   0615 Vicky Kathe,Friederieke RV Vechta e.V.                      14.50
3. P                   0138 Cremlin Hoekstra,Anne RFV Saterland u.U.e.V.              14.40
4. P                   0093 Cassandra 183 Schwarz,Maik RFC Dinklage e.V.                   14.00
5. P                   0524 Display- Emke,Laura RV Visbek e.V.                      13.90
6.   0529 Duke Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V.                   13.80
7.   0343 Napoleon 365 Klein,Luisa-Bettina RFV Lohne e.V.                      13.70
8.   0531 Ferdinand Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V.                   13.50
9.   0580 Penny Willms,Sarah RFV Elisabethfehn                   13.30
10.   0065 Bonzai Claus,Verena RFV Dwergte e.V.                    13.15
11.   0600 Scarlett Hustermeier,Isabel Ponyclub Dinklage                   13.10
12.   0618 Was First Wulfers,Ann-Christin RFV Dwergte                         12.50
13.   0666 Fantaghiro Galeotti,Giulia RFV Cappeln e.V.                    12.40
14.   0415 Silver Diamond Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V              6.00

13 Dressurprüfung Kl. L-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der Firma Silofahrzeuge Spitzer, Cloppenburg

1. P                   0095 Catani W Witte,Kristina RFV Hausstette e.V.                 7.60
2. P                   0027 Andiamo H Hollmann,Stephanie RFV Steller See                     7.40
3. P                   0330 Mendosina Gaß,Rebecca RV Vechta e.V.                      7.30
4. P                   0157 Diago 5 Ideler,Christin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          7.00
5. P                   0145 Dany 18 Jaschke,Kristin RSV Schierbrok e.V.                 6.90
6.   0439 Tinka Belle Lanfermann,Anne-Katrin RFG Falkenberg e.V.                 6.80
7.   0259 Kimro Siemen,Katalin RRV Rastede e.V.                    6.70
8.   0222 Gipsy-Like Evers,Andrea RFV Saterland u.U.e.V.              6.60
9.   0434 Sweet Boy Freese,Jana RV Visbek e.V.                      6.50
10.   0192 Fackeja Brüwer,Anne RFV Haselünne u.U.e.V.              6.40
11.   0388 Romanov 18 Kathmann,Yvonne RFV Essen i.O.e.V.                  6.30
12.   0177 Dunja 588 Schmidt,Linda Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  6.20
13.   0339 Naomi 213 Ideler,Christin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          5.80
14.   0395 Rose Noir 4 Schultz,Tanja Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  5.60
15.   0635 Baily 14 Klüsener,Anne RFV Dwergte e.V.                    5.00
15.   0431 Sunny-Side Wulf,Martina RFV Saterland u.U.e.V.              5.00
17.   0437 Tamano Esch,Catrin RV Höven e.V.                       4.80
18.   0154 Desiree 453 Beck,Gabriele von RFV Nordhorn e.V.                   4.50

14 Dressurprüfung Kl. L-Kand. Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der Gemeinde Molbergen

1. P                   0095 Catani W Witte,Kristina RFV Hausstette e.V.                 7.20
2. P                   0145 Dany 18 Jaschke,Kristin RSV Schierbrok e.V.                 7.10
3. P                   0027 Andiamo H Hollmann,Stephanie RFV Steller See                     6.90
4. P                   0157 Diago 5 Ideler,Christin RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe          6.80
5.   0439 Tinka Belle Lanfermann,Anne-Katrin RFG Falkenberg e.V.                 6.70
6.   0330 Mendosina Gaß,Rebecca RV Vechta e.V.                      6.60
7.   0150 Deinhard S Pestrup,Franziska RFV Großenkneten e.V.               6.50
8.   0259 Kimro Siemen,Katalin RRV Rastede e.V.                    6.40
8.   0414 Silence 11 Schwarberg,Ann-Kathrin RFV Essen i.O.e.V.                  6.40
10.   0388 Romanov 18 Kathmann,Yvonne RFV Essen i.O.e.V.                  6.00
10.   0431 Sunny-Side Wulf,Martina RFV Saterland u.U.e.V.              6.00
10.   0177 Dunja 588 Schmidt,Linda Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  6.00
13.   0192 Fackeja Brüwer,Anne RFV Haselünne u.U.e.V.              5.90
14.   0062 Bollek 2 Naber,Catharina RFV Cloppenburg e.V.                5.80
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15 / 1   . Stilspringprüfung Kl. A Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der AXA Versicherung Markus Höffer, Cloppenburg
Ehrenpreis von Bernhard Peek

1. P                   0217 Geronimo 454 Planz,Christina Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  7.50
2. P                   0064 Bonita 273 Feldhaus,Claudia RV Visbek e.V.                      7.40
2. P                   0470 Zaster 12 Thomas,Christina RG Klein Roscharden                 7.40
4. P                   0041 Artus 293 Kollmer,Sina RG Klein Roscharden                 7.30
5. P                   0335 Mistral 154 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V.                     7.20
6. P                   0415 Silver Diamond Wolke,Franziska PSV Löningen-Ehren e.V              7.10
6. P                   0375 Raija Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V              7.10
6. P                   0389 Romantica 94 Pille,Christina RFV Holdorf e.V.                    7.10
9.   0463 Winniza 35 Hinrichs,Lena RFV Saterland u.U.e.V.              7.00
9.   0289 Laura 358 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    7.00
11.   0050 Balou 557 Wölbern,Ann-Katrin RFV Cloppenburg e.V.                6.90
11.   0150 Deinhard S Pestrup,Franziska RFV Großenkneten e.V.               6.90
13.   0306 Loko 2 Kröger,Stefanie RFC Dinklage e.V.                   6.80
13.   0434 Sweet Boy Freese,Jana RV Visbek e.V.                      6.80
15.   0361 Placibo Hutfilz,Phil RV Visbek e.V.                      6.70
16.   0367 Quebec 31 Wulfers,Lena Kristin RFV Dwergte e.V.                    6.50
17.   0022 Amigo 1430 Lünswilken,Anne RFV Werlte u.U.e.V.                 6.30
18.   0181 Easter 8 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V.                     6.20
19.   0410 Serano 31 Antons,Yvonne RFV Cloppenburg e.V.                5.20
20.   0429 Sultan 616 Pollmann,Jacqueline RFV Elisabethfehn e.V.              5.00

15 / 2   . Stilspringprüfung Kl. A Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der Firma Josef Lübke Torfwerk und Spedition

1. P                   0462 Winnie Puuh 52 Wessels,Amelie RG Klein Roscharden                 7.80
2. P                   0385 Rocky 1235 Lamping,Janina kl. RFV Lindern e.V.                    7.60
3. P                   0338 Mr.X 4 Bührmann,Jaqueline RFV Friesoythe e.V.                 7.50
4. P                   0190 European Queen 3 Marischen,Dominique RV Vechta e.V.                      7.40
5. P                   0378 Ramona 552 zur Borg,Mareike RFV Menslage e.V.                   7.30
5. P                   0269 Lafayett 3 Simon,Franziska PS Petersfehn e.V.                  7.30
7. P                   0035 Arabella 554 Lanfermann,Yvonne RFG Falkenberg e.V.                 7.20
7. P                   0084 Canberra Delight Löhndorf,Anne RV Höven e.V.                       7.20
7. P                   0268 Ladykracher Kalkenings,Laura RFV Lastrup e.V.                    7.20
10.   0352 Ontario 56 Martin,Vivian RFV Cloppenburg e.V.                7.10
10.   0632 Sputnik Bischoff,Janin Ammerländer RC v.06 e.V.            7.10
12.   0295 Le Noir 33 Beckmann,Kerstin PSV Löningen-Ehren e.V              7.00
12.   0408 Schnitten-König Schultz,Tanja Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  7.00
12.   0392 Ronja 689 Hoekstra,Lena RFV Saterland u.U.e.V.              7.00
15.   0029 Anny Get Your Gun Vornhusen,Linda RV Visbek e.V.                      6.90
15.   0239 Gulliver 130 Plaggenborg,Eva-Maria RFV Lindern e.V.                    6.90
15.   0396 Roxana Rose Evers,Andrea RFV Saterland u.U.e.V.              6.90
18.   0101 Chairman 13 Stolle,Werner RFV Hausstette e.V.                 6.80
18.   0132 Corus 3 Kirschner,Kristina RG Klein Roscharden                 6.80
18.   0256 Julia 187 Schumacher,Maximiliane RFV Werlte u.U.e.V.                 6.80
21.   0191 Fabuleux 3 Gellhaus,Sarah RV Visbek e.V.                      6.70
22.   0379 Relais H Högemann,Anika RFV Bösel e.V.                      6.60
23.   0216 Gentle Giant 13 Kirschner,Kristina RG Klein Roscharden                 6.50
23.   0417 Silverado 10 Große Holthaus,Johanna RFV Steinfeld-Mühlen e.V.           6.50
25.   0634 Contifina Böye,Eilika RV Ganderkesee e.V.                 6.40
26.   0208 Fontainebleau 19 Gaß,Rebecca RV Vechta e.V.                      5.90
27.   0319 Lucky Game Weymann,Jörg RFV Lastrup e.V.                    5.70
27.   0110 Chi-Chi 4 Tabeling,Saskia RV Visbek e.V.                      5.70
29.   0119 Confidance Bäker,Annika RFV Dwergte e.V.                    5.50

16 / 1   . Springprüfung Kl. A LK 5,6 Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der Firma Nordlicht Apotheke, Molbergen

1. P                   0360 Phoenix H Koppenberg,Mareike RFV Bösel e.V.                      0.00 / 45.84
2. P                   0335 Mistral 154 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V.                     0.00 / 50.30
3. P                   0289 Laura 358 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    0.00 / 52.09
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16 / 1   . Springprüfung Kl. A LK 5,6 Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der Firma Nordlicht Apotheke, Molbergen

4. P                   0347 Nobelstar 7 Vodde,Rebecca RFV Alfhausen e.V.                  0.00 / 53.68
5. P                   0666 Fantaghiro Galeotti,Giulia RFV Cappeln e.V.                    0.00 / 55.32
6. P                   0647 Luther 4 Bührmann,Johanna RFV Langförden e.V.                 0.00 / 57.78
7. P                   0463 Winniza 35 Hinrichs,Lena RFV Saterland u.U.e.V.              4.00 / 44.00
8.   0050 Balou 557 Wölbern,Ann-Katrin RFV Cloppenburg e.V.                4.00 / 45.39
9.   0361 Placibo Hutfilz,Phil RV Visbek e.V.                      4.00 / 48.30
10.   0041 Artus 293 Kollmer,Sina RG Klein Roscharden                 4.00 / 49.57
11.   0179 Dutch 10 Herbst,Sarah RFV Werlte u.U.e.V.                 4.00 / 50.22
12.   0263 Lacalero 5 Quatmann,Verena Ponyclub Dinklage e.V.              4.00 / 51.83
13.   0181 Easter 8 Sandmann,Anna PSG Lähden e.V.                     4.00 / 52.02
14.   0059 Blitz Boy Kollmer,Sina RG Klein Roscharden                 4.00 / 55.22
15.   0367 Quebec 31 Wulfers,Lena Kristin RFV Dwergte e.V.                    4.00 / 56.73
16.   0136 Crazy Boy 13 Wittrock,Alexandra RV Visbek e.V.                      4.00 / 57.15
17.   0067 Branka 25 Bockhorst,Anna RV St.Hubertus Garrel e.V.          7.50 / 65.03
18.   0083 Canberra 24 Stern,Sara RFV Dwergte e.V.                    8.00 / 53.73
19.   0016 Alvenita Lamping,Mareike RV Vechta e.V.                      8.00 / 55.87
20.   0434 Sweet Boy Freese,Jana RV Visbek e.V.                      8.00 / 56.89
21.   0022 Amigo 1430 Lünswilken,Anne RFV Werlte u.U.e.V.                 12.00 / 53.50
22.   0678 Asterix 346 Gelhaus,Vanessa RV Visbek e.V.                      13.00 / 63.31
23.   0429 Sultan 616 Pollmann,Jacqueline RFV Elisabethfehn e.V.              16.25 / 68.50
24.   0019 Aman 13 Middendorf,Martina RFV Dwergte e.V.                    30.00 / 99.92
25.   0461 Wind-Dancer 2 Schmid,Yvonne RFV Lindern e.V.                    999.00 / 999.00
25.   0410 Serano 31 Antons,Yvonne RFV Cloppenburg e.V.                999.00 / 999.00
25.   0628 Roman Meinel,Ulrich RV Ganderkesee e.V.                 999.00 / 999.00

16 / 2   . Springprüfung Kl. A LK 5,6 Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der Firma Nordlicht Apotheke, Molbergen

1. P                   0384 Rock-Boy Woltermann,Mareike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  0.00 / 42.52
2. P                   0352 Ontario 56 Martin,Vivian RFV Cloppenburg e.V.                0.00 / 44.64
3. P                   0369 Quickstar S Schlotmann,Jessica Ponyclub Dinklage e.V.              0.00 / 45.13
4. P                   0260 La Chica 8 Feldhaus,Julia RV Vechta e.V.                      0.00 / 45.59
5. P                   0063 Bon Jovi 19 Pettan,Andreas RFV Lorup e.V.                      0.00 / 45.71
6. P                   0234 Gretel 45 Middeke,Mareike RFV Bösel e.V.                      0.00 / 47.25
7. P                   0035 Arabella 554 Lanfermann,Yvonne RFG Falkenberg e.V.                 0.00 / 48.43
8. P                   0115 Collin 35 Bohmann,Mareike RFV Lindern e.V.                    0.00 / 49.73
9.   0028 Annabelle 84 Schilling,Stephanie RV Ganderkesee e.V.                 0.00 / 50.01
10.   0191 Fabuleux 3 Gellhaus,Sarah RV Visbek e.V.                      0.00 / 52.83
11.   0303 Libelle v.d.H. Meiners,Jennifer RFC Thüle e.V.                      3.00 / 60.39
12.   0078 Campino 182 Müller-Ricken,Ruth RFV Börger e.V.                     3.75 / 66.68
13.   0385 Rocky 1235 Lamping,Janina kl. RFV Lindern e.V.                    4.00 / 43.04
14.   0089 Carino 441 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V.                    4.00 / 43.97
15.   0345 Night Fire 8 Middeke,Mareike RFV Bösel e.V.                      4.00 / 44.93
16.   0353 Pamela 139 Baumann,Rene RFV Friesoythe e.V.                 4.00 / 45.72
17.   0401 Rubino Rosso 3 Wolken,Beate RFV Saterland u.U.e.V.              4.00 / 46.69
18.   0462 Winnie Puuh 52 Wessels,Amelie RG Klein Roscharden                 4.00 / 47.05
19.   0392 Ronja 689 Hoekstra,Lena RFV Saterland u.U.e.V.              4.00 / 47.21
20.   0084 Canberra Delight Löhndorf,Anne RV Höven e.V.                       4.00 / 51.42
21.   0119 Confidance Bäker,Annika RFV Dwergte e.V.                    4.00 / 51.59
22.   0139 Curly-Sue 2 Schilling,Stephanie RV Ganderkesee e.V.                 4.00 / 52.36
23.   0239 Gulliver 130 Plaggenborg,Eva-Maria RFV Lindern e.V.                    4.00 / 52.69
24.   0319 Lucky Game Weymann,Jörg RFV Lastrup e.V.                    8.00 / 55.08
25.   0298 Let's Go 16 Drees,Klaus RFV Bösel e.V.                      11.00 / 60.98
26.   0293 Le Champ 11 Budde,Ralf RFV Cloppenburg e.V.                12.00 / 52.92
27.   0359 Petite amie Sieveke,Viktoria RV Visbek e.V.                      12.00 / 56.18
28.   0333 Minnie E.Z. Ziegler,Erika Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  999.00 / 999.00
28.   0090 Carola 72 Meiners,Jennifer RFC Thüle e.V.                      999.00 / 999.00
28.   0354 Paradice Budde,Ralf RFV Cloppenburg e.V.                999.00 / 999.00
28.   0205 Florentina 50 Hagelmann,Jolita Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  999.00 / 999.00
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17 / 1   . Springprüfung Kl. A LK 4,5 Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der Firma Stefan Burke Viehhandlung, Molbergen

1. P                   0089 Carino 441 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V.                    0.00 / 44.45
2. P                   0463 Winniza 35 Hinrichs,Svenja RFV Saterland u.U.e.V.              0.00 / 46.07
3. P                   0369 Quickstar S Schlotmann,Jessica Ponyclub Dinklage e.V.              0.00 / 46.25
4. P                   0256 Julia 187 Schumacher,Maximiliane RFV Werlte u.U.e.V.                 0.00 / 46.61
5. P                   0462 Winnie Puuh 52 Wessels,Amelie RG Klein Roscharden                 0.00 / 49.95
6. P                   0384 Rock-Boy Woltermann,Mareike RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  0.00 / 50.78
7. P                   0396 Roxana Rose Evers,Andrea RFV Saterland u.U.e.V.              0.00 / 51.07
8. P                   0035 Arabella 554 Lanfermann,Yvonne RFG Falkenberg e.V.                 0.00 / 51.52
9. P                   0084 Canberra Delight Löhndorf,Anne RV Höven e.V.                       0.00 / 52.97
10.   0378 Ramona 552 zur Borg,Mareike RFV Menslage e.V.                   4.00 / 45.13
11.   0630 Leonidas 91 Sieve,Christina RFV Lohne e.V.                      4.00 / 45.52
12.   0345 Night Fire 8 Middeke,Mareike RFV Bösel e.V.                      4.00 / 46.56
13.   0352 Ontario 56 Martin,Vivian RFV Cloppenburg e.V.                4.00 / 49.48
14.   0392 Ronja 689 Hoekstra,Lena RFV Saterland u.U.e.V.              4.00 / 49.67
15.   0269 Lafayett 3 Simon,Franziska PS Petersfehn e.V.                  4.00 / 51.79
16.   0025 Anabella 8 Middeke,Mareike RFV Bösel e.V.                      4.00 / 52.84
17.   0379 Relais H Högemann,Anika RFV Bösel e.V.                      4.00 / 53.16
18.   0110 Chi-Chi 4 Tabeling,Saskia RV Visbek e.V.                      4.00 / 58.89
19.   0634 Contifina Böye,Eilika RV Ganderkesee e.V.                 4.00 / 60.45
20.   0029 Anny Get Your Gun Vornhusen,Linda RV Visbek e.V.                      4.00 / 60.96
21.   0385 Rocky 1235 Lamping,Janina kl. RFV Lindern e.V.                    8.00 / 45.39
22.   0119 Confidance Bäker,Annika RFV Dwergte e.V.                    8.00 / 47.57
23.   0632 Sputnik Bischoff,Janin Ammerländer RC v.06 e.V.            8.00 / 48.72
24.   0208 Fontainebleau 19 Gaß,Rebecca RV Vechta e.V.                      8.00 / 49.96
25.   0101 Chairman 13 Stolle,Werner RFV Hausstette e.V.                 8.25 / 64.66
26.   0319 Lucky Game Weymann,Jörg RFV Lastrup e.V.                    8.75 / 70.36
27.   0293 Le Champ 11 Budde,Ralf RFV Cloppenburg e.V.                12.00 / 56.95
28.   0239 Gulliver 130 Plaggenborg,Eva-Maria RFV Lindern e.V.                    15.00 / 61.45
29.   0275 Lancelot of York Brüning,Heinz-Gerd RC Sport Harpstedt                  27.00 / 79.81

17 / 2   . Springprüfung Kl. A LK 4,5 Pferde/Ponys 5j.+ält.
Preis der Firma Stefan Burke Viehhandlung, Molbergen

1. P                   0271 Laika 338 Witte,Marina RFV Cloppenburg e.V.                0.00 / 43.76
2. P                   0458 Westra 4 Sandmann,Carola RFV Werlte u.U.e.V.                 0.00 / 44.50
3. P                   0267 Lady Lennox H Schnieders,Saskia PSG Lähden e.V.                     0.00 / 47.34
4. P                   0409 Scolari Kotschofsky,Ann-Katrin RV Visbek e.V.                      0.00 / 51.29
5. P                   0092 Casanova 283 Bögershausen,Frank RV Ahlhorn e.V.                     0.00 / 54.42
6.   0444 Twister 55 Schürmann,Johanna-LuiseRFV Gehrde e.V.                     0.00 / 55.04
7.   0220 Gino H Teute,Antje RFV Holdorf e.V.                    0.00 / 56.81
8.   0638 Honeymoon 51 Elbers,Vincent RFG Falkenberg e.V.                 0.00 / 62.78
9.   0036 Arabella 586 Lampe,Friederike RFV Dammer Berge e.V.               0.00 / 62.92
10.   0098 Celvina 2 Schossig,Frank RFV Dwergte e.V.                    4.00 / 41.59
11.   0329 Maxine 7 Stern,Silke RFV Bösel e.V.                      4.00 / 42.36
12.   0122 Contess H Schmidt,Anna RFV Friesoythe e.V.                 4.00 / 47.64
13.   0184 Ellymour Sandmann,Carola RFV Werlte u.U.e.V.                 4.00 / 49.50
14.   0242 Harriett 3 Hartmann-Zimmermann,ChristineRFV Diek-Bassum e.V.                4.00 / 51.30
15.   0664 Easy Pilgrem Bokern,Manfred RFC Dinklage e.V.                   4.00 / 51.32
16.   0327 Mandora 5 Elberfeld,Nicole RFV Bösel e.V.                      4.00 / 52.22
17.   0080 Campino 271 Klatte,Victoria RG Klein Roscharden                 4.00 / 61.33
18.   0406 Sarco 2 Kotschofsky,Ann-Katrin RV Visbek e.V.                      8.00 / 47.56
19.   0203 Flash 192 Schossig,Frank RFV Dwergte e.V.                    16.00 / 62.48

18 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L LK 4,5
Preis der Firma Lindener Betonwerk Lammers, Lindern

1. P                   0271 Laika 338 Witte,Marina RFV Cloppenburg e.V.               * 0.00 / 28.05
2. P                   0406 Sarco 2 Kotschofsky,Ann-Katrin RV Visbek e.V.                     * 0.00 / 28.61
3. P                   0329 Maxine 7 Stern,Silke RFV Bösel e.V.                     * 0.00 / 29.10
4. P                   0234 Gretel 45 Middeke,Mareike RFV Bösel e.V.                     * 0.00 / 29.18
5. P                   0117 Concentus 3 Meinel,Christoph RV Ganderkesee e.V.                * 0.00 / 29.75
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18 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L LK 4,5
Preis der Firma Lindener Betonwerk Lammers, Lindern

6. P                   0139 Curly-Sue 2 Schilling,Stephanie RV Ganderkesee e.V.                * 0.00 / 30.46
7. P                   0352 Ontario 56 Martin,Vivian RFV Cloppenburg e.V.               * 0.00 / 31.04
8. P                   0035 Arabella 554 Lanfermann,Yvonne RFG Falkenberg e.V.                * 0.00 / 32.05
9.   0120 Congerino Stern,Iris RFV Cappeln e.V.                   * 0.00 / 37.15
10.   0353 Pamela 139 Baumann,Rene RFV Friesoythe e.V.                * 4.00 / 29.76
11.   0239 Gulliver 130 Plaggenborg,Eva-Maria RFV Lindern e.V.                   * 4.00 / 30.92
12.   0184 Ellymour Sandmann,Carola RFV Werlte u.U.e.V.                * 4.00 / 31.03
13.   0458 Westra 4 Sandmann,Carola RFV Werlte u.U.e.V.                * 4.00 / 31.24
14.   0392 Ronja 689 Hoekstra,Lena RFV Saterland u.U.e.V.             * 4.00 / 32.30
15.   0033 Anton B Lammers,Matthias PSV Löningen-Ehren e.V             * 4.00 / 36.16
16.   0089 Carino 441 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V.                   * 8.00 / 30.47
17.   0409 Scolari Kotschofsky,Ann-Katrin RV Visbek e.V.                      3.00 / 52.71
18.   0323 Lulou Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V.                    3.00 / 54.89
19.   0463 Winniza 35 Hinrichs,Svenja RFV Saterland u.U.e.V.              4.00 / 40.50
20.   0084 Canberra Delight Löhndorf,Anne RV Höven e.V.                       4.00 / 40.89
21.   0260 La Chica 8 Feldhaus,Julia RV Vechta e.V.                      4.00 / 42.28
22.   0098 Celvina 2 Schossig,Frank RFV Dwergte e.V.                    4.00 / 42.73
23.   0203 Flash 192 Schossig,Frank RFV Dwergte e.V.                    4.00 / 43.34
24.   0191 Fabuleux 3 Gellhaus,Sarah RV Visbek e.V.                      7.00 / 51.08
25.   0298 Let's Go 16 Drees,Klaus RFV Bösel e.V.                      8.00 / 40.82
26.   0119 Confidance Bäker,Annika RFV Dwergte e.V.                    8.00 / 41.03
27.   0462 Winnie Puuh 52 Wessels,Amelie RG Klein Roscharden                 8.00 / 41.33
28.   0063 Bon Jovi 19 Pettan,Andreas RFV Lorup e.V.                      8.00 / 45.30

19 / 1   . Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L LK 2-4
Preis der Firma Sieverding, Heizung-Sanitär, Cappeln

1. P                   0283 Larlina 2 Meurer,Philippa RV Oldenburg Münsterland e.V. * 0.00 / 24.97
2. P                   0456 We Belong 2 Meiners,Lina RFV Bösel e.V.                     * 0.00 / 26.58
3. P                   0057 Belcam Altimate Klatte,Victoria RG Klein Roscharden                * 0.00 / 28.30
4. P                   0038 Arlette 33 Enders,Gesche RFV Holdorf e.V.                   * 0.00 / 28.34
5. P                   0328 Matador 200 Möller-Tabeling,Sandra RV St.Hubertus Garrel e.V.         * 0.00 / 32.47
6. P                   0267 Lady Lennox H Schnieders,Saskia PSG Lähden e.V.                    * 4.00 / 25.57
7.   0242 Harriett 3 Hartmann-Zimmermann,ChristineRFV Diek-Bassum e.V.               * 4.00 / 28.22
8.   0117 Concentus 3 Meinel,Christoph RV Ganderkesee e.V.                * 4.00 / 31.95
9.   0240 Gustav 161 Schiplage,Insa RFC Dinklage e.V.                  * 8.00 / 28.91
10.   0116 Colorado 124 Meurer,Sophia RV Oldenburg Münsterland e.V.  3.00 / 63.15
11.   0406 Sarco 2 Kotschofsky,Ann-Katrin RV Visbek e.V.                      4.00 / 50.47
12.   0235 Grille 94 Haider,Franz RV Ahlhorn e.V.                     4.00 / 54.90
13.   0069 BSKM Cosmo Sprehe,Burkhard RV Diepholz e.V.                    4.00 / 56.03
14.   0120 Congerino Stern,Iris RFV Cappeln e.V.                    4.00 / 56.59
15.   0664 Easy Pilgrem Bokern,Manfred RFC Dinklage e.V.                   7.00 / 72.44
16.   0017 Alverich Hermeling,Hubert RFV Lindern e.V.                    8.00 / 53.26
17.   0203 Flash 192 Schossig,Frank RFV Dwergte e.V.                    8.00 / 54.37
18.   0638 Honeymoon 51 Elbers,Vincent RFG Falkenberg e.V.                 9.00 / 81.34
19.   0639 Gwendulin 4 Elbers,Vincent RFG Falkenberg e.V.                 17.75 / 92.62
20.   0448 VDL Parcidor Janz,Henrik RFV Menslage e.V.                   19.00 / 53.49

19 / 2   . Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L LK 2-4
Preis der Firma Sieverding, Heizung-Sanitär, Cappeln

1. P                   0650 Aisha 107 Vaske,Otto RG Klein Roscharden                * 0.00 / 25.40
2. P                   0357 Pepelepeau Markus,Eva-Maria RFV Werlte u.U.e.V.                * 0.00 / 25.80
3. P                   0262 La Marron 2 Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                * 0.00 / 27.12
4. P                   0471 Zento IB Revill,Ruth RV Vechta e.V.                     * 0.00 / 27.17
5. P                   0096 Catch me if you can Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.             * 0.00 / 27.82
6. P                   0248 Hippotop's Feenglanz Vaske,Vanessa RG Klein Roscharden                * 0.00 / 28.46
7. P                   0446 Un Diablo Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                * 0.00 / 28.61
8.   0278 Landräuber 4 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.             * 0.00 / 28.73
9.   0377 Ramirada 3 Tuitje,Kea RFV Saterland u.U.e.V.             * 0.00 / 29.83
10.   0652 Agrinion 2 Vaske,Otto RG Klein Roscharden                * 4.00 / 26.30
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19 / 2   . Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L LK 2-4
Preis der Firma Sieverding, Heizung-Sanitär, Cappeln

11.   0279 Landros 2 Sandmann,Jens RFV Werlte u.U.e.V.                * 4.00 / 29.34
12.   0667 La Rose Cordes,Oliver RFV Dörpen u.U.e.V.                 3.00 / 60.42
13.   0308 Lone Star 9 Manig,Kimberley RV Ganderkesee e.V.                 3.00 / 66.16
14.   0004 Havinga's Tiharna Wulfers,Katharina RFV Rütenbrock u.U.e.V.             4.00 / 52.17
15.   0225 Grace Granulit Willmann,Steffi RV Vechta e.V.                      4.00 / 52.58
16.   0268 Ladykracher Witzler,Ute RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  4.00 / 54.87
17.   0413 Silber 7 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V.              4.00 / 55.65
18.   0305 Little Jumper 12 Siemer,Christian RV Visbek e.V.                      4.00 / 57.06
19.   0320 Lucy 415 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              4.00 / 61.35
20.   0323 Lulou Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V.                    7.00 / 66.35
21.   0088 Cardina 6 Hermeling,Jan RFV Lindern e.V.                    7.00 / 68.44
22.   0458 Westra 4 Sandmann,Carola RFV Werlte u.U.e.V.                 8.00 / 47.22
23.   0346 Nobby 5 Siemer,Christian RV Visbek e.V.                      8.00 / 54.88
24.   0669 Caranta CR Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    12.00 / 60.41
25.   0184 Ellymour Sandmann,Carola RFV Werlte u.U.e.V.                 16.00 / 50.72

20 Springprüfung Kl. M LK 1-4
Preis der Firma Dedden und Fetzer, Molbergen

1. P                   0270 Lagata Geue,Stephan RC Hude e.V.                        0.00 / 58.03
2. P                   0413 Silber 7 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V.              0.00 / 58.71
3. P                   0650 Aisha 107 Vaske,Otto RG Klein Roscharden                 0.00 / 59.53
4. P                   0257 Julia B Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    0.00 / 61.76
5. P                   0088 Cardina 6 Hermeling,Jan RFV Lindern e.V.                    0.00 / 62.23
6. P                   0669 Caranta CR Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    0.00 / 63.14
7. P                   0235 Grille 94 Haider,Franz RV Ahlhorn e.V.                     0.00 / 68.09
8. P                   0440 Tommie 4 Wulfers,Katharina RFV Rütenbrock u.U.e.V.             0.00 / 69.46
9. P                   0278 Landräuber 4 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              3.25 / 79.46
10. P                   0024 Amy-Do Vaske,Vanessa RG Klein Roscharden                 4.00 / 56.91
11.   0240 Gustav 161 Schiplage,Insa RFC Dinklage e.V.                   4.00 / 57.84
12.   0667 La Rose Cordes,Oliver RFV Dörpen u.U.e.V.                 4.00 / 60.49
13.   0004 Havinga's Tiharna Wulfers,Katharina RFV Rütenbrock u.U.e.V.             4.00 / 61.53
14.   0383 Ringo Starr 7 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V.              4.00 / 61.80
15.   0418 Silvio 51 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              4.00 / 63.13
16.   0251 Inchara Trojahn,Yvonne RFV Werlte u.U.e.V.                 4.00 / 63.70
17.   0277 Landia 3 Hermeling,Jan RFV Lindern e.V.                    4.00 / 65.58
18.   0308 Lone Star 9 Manig,Kimberley RV Ganderkesee e.V.                 4.00 / 65.68
19.   0225 Grace Granulit Willmann,Steffi RV Vechta e.V.                      4.00 / 65.76
20.   0346 Nobby 5 Siemer,Christian RV Visbek e.V.                      4.00 / 67.67
21.   0202 Fireball 16 Rensen,Jens RFG Falkenberg e.V.                 4.00 / 67.84
22.   0262 La Marron 2 Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 4.00 / 70.82
23.   0244 Heidi 443 Berenzen,Frank RFV Aschendorf u.U.                 4.00 / 72.17
24.   0117 Concentus 3 Meinel,Christoph RV Ganderkesee e.V.                 4.00 / 77.71
25.   0456 We Belong 2 Meiners,Lina RFV Bösel e.V.                      4.00 / 82.92
26.   0285 Lastrup 2 Veer,Hendrik van der Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  4.25 / 79.83
27.   0411 Sibara H Ellert,Christina RV Vechta e.V.                      6.00 / 90.56
28.   0322 Luisianer Hamel,Denise RFV Lastrup e.V.                    8.00 / 61.63
29.   0248 Hippotop's Feenglanz Vaske,Vanessa RG Klein Roscharden                 8.00 / 64.23
30.   0017 Alverich Hermeling,Hubert RFV Lindern e.V.                    8.00 / 70.53
31.   0077 Calypso's Girl Tuitje,Kea RFV Saterland u.U.e.V.              8.00 / 82.46
32.   0668 Greenday Vaske,Otto RG Klein Roscharden                 9.00 / 86.06
33.   0328 Matador 200 Möller-Tabeling,Sandra RV St.Hubertus Garrel e.V.          12.00 / 78.27
34.   0320 Lucy 415 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              12.25 / 99.90
35.   0245 Heika 46 Sandmann,Jens RFV Werlte u.U.e.V.                 16.25 / 91.47
36.   0448 VDL Parcidor Janz,Henrik RFV Menslage e.V.                   27.50 / 80.75

21 Springprüfung Kl. M m. St. LK 1-4
Preis gegeben vom "Dorfkrug Dwergte", Familie Hochartz
Preis der Firma GVG GmbH, Garrel

1. P                   0257 Julia B Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                   * 0.00 / 37.55
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21 Springprüfung Kl. M m. St. LK 1-4
Preis gegeben vom "Dorfkrug Dwergte", Familie Hochartz
Preis der Firma GVG GmbH, Garrel

2. P                   0348 Nodiene Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                * 0.00 / 38.19
3. P                   0652 Agrinion 2 Vaske,Otto RG Klein Roscharden                * 0.00 / 39.06
4. P                   0667 La Rose Cordes,Oliver RFV Dörpen u.U.e.V.                * 0.00 / 39.64
5. P                   0210 Frieda 32 Rensen,Jens RFG Falkenberg e.V.                * 0.00 / 39.76
6. P                   0440 Tommie 4 Wulfers,Katharina RFV Rütenbrock u.U.e.V.            * 0.00 / 40.34
7. P                   0244 Heidi 443 Berenzen,Frank RFV Aschendorf u.U.                * 0.00 / 41.41
8. P                   0285 Lastrup 2 Veer,Hendrik van der Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck * 0.00 / 50.34
9. P                   0668 Greenday Vaske,Otto RG Klein Roscharden                * 4.00 / 37.43
10. P                   0116 Colorado 124 Meurer,Sophia RV Oldenburg Münsterland e.V. * 4.00 / 39.14
11.   0383 Ringo Starr 7 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V.              0.00 / 70.15
12.   0245 Heika 46 Sandmann,Jens RFV Werlte u.U.e.V.                 4.00 / 64.19
13.   0270 Lagata Geue,Stephan RC Hude e.V.                        4.00 / 67.65
14.   0251 Inchara Trojahn,Yvonne RFV Werlte u.U.e.V.                 4.00 / 68.53
15.   0225 Grace Granulit Willmann,Steffi RV Vechta e.V.                      4.00 / 68.75
16.   0273 Lamiro 34 Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 4.00 / 70.51
17.   0418 Silvio 51 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              4.50 / 77.66
18.   0413 Silber 7 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V.              4.50 / 81.03
19.   0471 Zento IB Revill,Ruth RV Vechta e.V.                      4.50 / 81.16
20.   0283 Larlina 2 Meurer,Philippa RV Oldenburg Münsterland e.V.  8.00 / 62.60
21.   0024 Amy-Do Vaske,Vanessa RG Klein Roscharden                 8.00 / 62.86
22.   0277 Landia 3 Hermeling,Jan RFV Lindern e.V.                    8.00 / 66.00
23.   0096 Catch me if you can Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              8.00 / 70.15
24.   0377 Ramirada 3 Tuitje,Kea RFV Saterland u.U.e.V.              8.00 / 79.56
25.   0202 Fireball 16 Rensen,Jens RFG Falkenberg e.V.                 8.25 / 96.48
26.   0316 Loxley 43 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              8.75 / 78.80
27.   0073 Caipirinha 22 Veer,Hendrik van der Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck  14.50 / 89.92
28.   0669 Caranta CR Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    25.75 / 94.11

22 Mannsch.-Spring-WB Kl. E LK 0+6
Preis der Firma Landmaschinen Manfred Heimbrock, Benstrup

1. P                   0502 Chakira Stuke,Charlotte RuF Club Dinklage II
RFC Dinklage e.V.                  

 Su MA: 0.00/121.03

1. P                   0306 Loko 2 Kröger,Stefanie RFC Dinklage e.V.                   
1. P                   0531 Ferdinand Bokern,Viktoria RFC Dinklage e.V.                   
1. P                   0565 Moretti Sawadka,Julia RFV Lohne                           
2. P                   0618 Was First Wulfers,Ann-Christin RFV Dwergte I

RFV Dwergte                        
 Su MA: 0.00/124.30

2. P                   0019 Aman 13 Middendorf,Martina RFV Dwergte e.V.                    
2. P                   0676 Camillo Kurre,Friederike RFV Dwergte e.V.                    
2. P                   0367 Quebec 31 Wulfers,Lena Kristin RFV Dwergte e.V.                    
3. P                   0529 Duke Nemeding,Lisa Reit- und Fahrclub Dinklage

RFC Dinklage e.V.                  
 Su MA: 8.00/125.93

3. P                   0501 Casanova Knake-Schlüter,Janina RFC Dinklage e.V.                   
3. P                   0093 Cassandra 183 Schwarz,Maik RFC Dinklage e.V.                   
3. P                   0590 Ramona Schwarz,Julia RFC Dinklage e.V.                   
4. P                   0557 Lovely Lady Baro,Corinna RFV Cloppenburg

RFV Cloppenburg e.V.               
 Su MA: 8.00/138.91

4. P                   0525 Diste'll Palmke,Michelle RFV Cloppenburg e.V.                
4. P                   0587 Prince Tebben,Kim RFV Cloppenburg e.V.                
4. P                   0673 Baltimo Krellenberg,Nadine RFV Cloppenburg e.V.                
5.   0678 Asterix 346 Gelhaus,Vanessa RFV Visbek

RV Visbek e.V.                     
 Su MA: 12.00/120.10

5.   0524 Display- Emke,Laura RV Visbek e.V.                      
5.   0588 Räubertochter Kohls,Sandra RV Visbek e.V.                      
6.   0613 Urando Theilmann,Anke RFV Bösel

RFV Bösel e.V.                     
 Su MA: 12.00/128.90

6.   0581 Pepina Tapken,Thomas RFV Bösel e.V.                      
6.   0360 Phoenix H Koppenberg,Mareike RFV Bösel e.V.                      
6.   0579 Pegasus Voßmann,Rebecca RFV Bösel e.V.                      
7.   0580 Penny Willms,Sarah RFV Elisabethfehn

RFV Elisabethfehn                  
 Su MA: 15.50/140.61
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22 Mannsch.-Spring-WB Kl. E LK 0+6
Preis der Firma Landmaschinen Manfred Heimbrock, Benstrup

7.   0429 Sultan 616 Pollmann,Jacqueline RFV Elisabethfehn e.V.              
7.   0614 Varina 21 Abeln,Stephanie RuFV Elisabethfewhn                 
7.   0514 Connection Tiedeken,Daniel RuFV Elisabethfewhn                 
8.   0592 Ricardo Quatmann,Carolin Ponyclub Dinklage

Ponyclub Dinklage                  
 Su MA: 18.25/166.32

8.   0263 Lacalero 5 Quatmann,Verena Ponyclub Dinklage e.V.              
8.   0250 Inaro Sperveslage,Lisa Ponyclub Dinklage e.V.              
9.   0050 Balou 557 Wichmann,Karin St. Hubertus Garrel

RV St.Hubertus Garrel e.V.         
 Su MA: 26.00/153.29

9.   0067 Branka 25 Bockhorst,Anna RV St.Hubertus Garrel e.V.          
9.   0562 Merry Lex Wölbern,Ann-Katrin RFV Cloppenburg e.V.                

23 Mannsch.-Springprüfung Kl. A LK 3-6
Preis der Firma Fleisch- und Wurstwaren Burke, Molbergen

1.   0239 Gulliver 130 Plaggenborg,Eva-Maria RFV Lindern
RFV Lindern e.V.                   

 Su MA: 3.00/158.35

1.   0385 Rocky 1235 Lamping,Janina kl. RFV Lindern e.V.                    
1.   0089 Carino 441 Fuhrmann,Silke RFV Lindern e.V.                    
1.   0289 Laura 358 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    
2.   0132 Corus 3 Kirschner,Kristina RG Klein Roscharden I

RG Klein Roscharden                
 Su MA: 4.00/153.67

2.   0462 Winnie Puuh 52 Wessels,Amelie RG Klein Roscharden                 
2.   0470 Zaster 12 Thomas,Christina RG Klein Roscharden                 
2.   0041 Artus 293 Kollmer,Sina RG Klein Roscharden                 
3.   0336 Moses 67 Klatte,Guido RG Klein Roscharden II

RG Klein Roscharden                
 Su MA: 8.50/170.91

3.   0080 Campino 271 Klatte,Victoria RG Klein Roscharden                 
3.   0224 Good Luck 118 Klatte,Barbara RG Klein Roscharden                 
3.   0191 Fabuleux 3 Gellhaus,Sarah RV Visbek e.V.                      
4.   0064 Bonita 273 Feldhaus,Claudia Visbek

RV Visbek e.V.                     
 Su MA: 16.00/169.44

4.   0110 Chi-Chi 4 Tabeling,Saskia RV Visbek e.V.                      
4.   0361 Placibo Hutfilz,Phil RV Visbek e.V.                      
4.   0409 Scolari Kotschofsky,Ann-Katrin RV Visbek e.V.                      

24 Dressur-WB Kl. E für Mannschaften LK 0+6
Preis und Ehrenpreis der Firma Autohaus Siegler, Cloppenburg

1.   0590 Ramona Schwarz,Julia RuFClub Dinklage
RFC Dinklage e.V.                  

 7.40

1.   0529 Duke Nemeding,Lisa RFC Dinklage e.V.                   7.40
1.   0486 Barich Knake-Schlüter,Janina RFC Dinklage e.V.                   7.40
1.   0093 Cassandra 183 Schwarz,Maik RFC Dinklage e.V.                   7.40
2.   0679 Elli Mähs,Carolin Ponyclub Dinklage

Ponyclub Dinklage e.V.             
 7.00

2.   0612 Turbo Holthaus,Marie Ponyclub Dinklage e.V.              7.00
2.   0545 Jonka Hustermeier,Marie-Claire Ponyclub Dinklage                   7.00
2.   0571 Nick Klumpe,Lena Ponyclub Dinklage e.V.              7.00
3.   0567 Picara Wiese,Sabrina RFV Dwergte

RFV Dwergte e.V.                   
 6.80

3.   0677 Dancing Boy Claus,Verena RFV Dwergte e.V.                    6.80
3.   0620 Wendo 5 Norrenbrock,Simone RFV Dwergte                         6.80
3.   0675 Melissa Mastall,Lena RFV Dwergte e.V.                    6.80

25 / 1   . Springpferdeprüfung Kl. A Pferde 4+5 jähr.
Preis der Tierarztpraxis Janetzko, Varrelbusch

1. P                   0233 Greennight Hollenbeck,Stephanie RFV Merzen e.V.                     7.80
2. P                   0374 Quiscale Pundsack,Marco RFV Cappeln e.V.                    7.50
3. P                   0310 Loopitol Ostermann,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  7.30
4. P                   0276 Landemann Nannemann,Bernd FRV Neuenkirchen e.V.               7.20
5.   0015 Alive O Ostermann,Maria RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  7.00
6.   0114 Colino 27 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V.                      6.90
7.   0296 Lemon 34 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V.                      6.80
8.   0032 Antigna Richter,Heinrich RG Klein Roscharden                 6.70

Seite 15



25 / 1   . Springpferdeprüfung Kl. A Pferde 4+5 jähr.
Preis der Tierarztpraxis Janetzko, Varrelbusch

9.   0376 Ramino's Girl Kamp-Knies,Janita van derRFV Bösel e.V.                      6.60
10.   0454 Warubinea Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    6.50
11.   0293 Le Champ 11 Budde,Ralf RFV Cloppenburg e.V.                6.40
12.   0311 Lora Lee Behrens,Susanne RFC Dinklage e.V.                   6.00
13.   0340 Naomi 288 Witte,Marina RFV Cloppenburg e.V.                5.00
14.   0085 Candoo Brüne,Matthias RFV Lastrup e.V.                    4.90
15.   0264 Lacarto Eggers,Diana RFV Langförden e.V.                 0.00

25 / 2   . Springpferdeprüfung Kl. A Pferde 4+5 jähr.
Preis der Tierarztpraxis Janetzko, Varrelbusch

1. P                   0131 Corranda 2 Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    8.40
2. P                   0656 Jack 280 Höffmann,Jürgen RFV Bösel e.V.                      8.20
3. P                   0081 Campino 282 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              8.10
4. P                   0187 Espaniola 3 Sperveslage,Guido RG Klein Roscharden                 8.00
5. P                   0047 Aviation Vornholt,Johannes RFV Rulle e.V.                      7.90
6. P                   0006 A Classic Boy Sperveslage,Guido RG Klein Roscharden                 7.80
7. P                   0051 Balou del Sol Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    7.70
8. P                   0214 Gaudino 22 Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    7.60
8. P                   0659 All Night Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    7.60
10.   0258 Jus de Grenade Höffmann,Jürgen RFV Bösel e.V.                      7.50
10.   0297 Lenardo der Kleine Wulfers,Katharina RFV Rütenbrock u.U.e.V.             7.50
10.   0658 Can do 3 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              7.50
13.   0299 Let's Hunt Vornholt,Johannes RFV Rulle e.V.                      7.40
13.   0421 Sissy 378 Hermeling,Jan RFV Lindern e.V.                    7.40
15.   0300 Levan K Marks,Antje TG Bad Zwischenahn e.V.             7.30
15.   0215 Generation 3 Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    7.30
17.   0405 Santiago 183 Große-Albers,Maira RG Melle Ostenfelde e.V             7.10
17.   0156 Dextro 3 Khomashko,Sergey RFV Bösel e.V.                      7.10
17.   0094 Cassiopaja 6 Goosen,Guy RG Klein Roscharden                 7.10
20.   0005 A Surprise Braß,Natascha RV Vechta e.V.                      7.00
20.   0072 Cacasita Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 7.00
22.   0188 Esperanza de Rebel Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 6.90
23.   0106 Chemnitz 4 Haider,Franz RV Ahlhorn e.V.                     6.80
24.   0109 Chicago 83 Wulfers,Katharina RFV Rütenbrock u.U.e.V.             6.70
25.   0238 Guinness 94 Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V.                    6.40
26.   0071 Cabrini 4 Goosen,Guy RG Klein Roscharden                 5.70
27.   0183 Ellisa Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              0.00
27.   0660 Rhobicon Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              0.00
27.   0012 Alemany Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    0.00

26 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 4jähr.
Preis der Firma Eirero, Lindern

1. P                   0214 Gaudino 22 Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    8.00
2. P                   0276 Landemann Nannemann,Bernd FRV Neuenkirchen e.V.               7.70
3. P                   0215 Generation 3 Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    7.60
4. P                   0297 Lenardo der Kleine Wulfers,Katharina RFV Rütenbrock u.U.e.V.             7.40
5.   0015 Alive O Ostermann,Maria RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  7.30
6.   0660 Rhobicon Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              7.10
6.   0081 Campino 282 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              7.10
8.   0405 Santiago 183 Große-Albers,Maira RG Melle Ostenfelde e.V             7.00
8.   0131 Corranda 2 Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    7.00
10.   0156 Dextro 3 Khomashko,Sergey RFV Bösel e.V.                      6.70
10.   0109 Chicago 83 Wulfers,Katharina RFV Rütenbrock u.U.e.V.             6.70
12.   0233 Greennight Hollenbeck,Stephanie RFV Merzen e.V.                     0.00
12.   0659 All Night Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    0.00
12.   0121 Contego 2 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              0.00
12.   0183 Ellisa Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              0.00
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27 / 1   . Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6 jähr.
Preis der Firma Kurre und Stubben, Molbergen

1. P                   0235 Grille 94 Haider,Franz RV Ahlhorn e.V.                     7.80
2. P                   0232 Greenday 3 Hollenbeck,Stephanie RFV Merzen e.V.                     7.70
3. P                   0398 Rubens 117 Hermeling,Jan RFV Lindern e.V.                    7.60
3. P                   0374 Quiscale Pundsack,Marco RFV Cappeln e.V.                    7.60
5. P                   0111 Choco 13 Kathe,Otto RV Vechta e.V.                      7.50
6.   0630 Leonidas 91 Sieve,Christina RFV Lohne e.V.                      7.40
7.   0106 Chemnitz 4 Haider,Franz RV Ahlhorn e.V.                     7.10
8.   0032 Antigna Richter,Heinrich RG Klein Roscharden                 6.90
9.   0396 Roxana Rose Evers,Andrea RFV Saterland u.U.e.V.              6.80
9.   0087 Caprys Janz,Henrik RFV Menslage e.V.                   6.80
11.   0030 Ansett 2 Richter,Heinrich RG Klein Roscharden                 6.40
11.   0005 A Surprise Braß,Natascha RV Vechta e.V.                      6.40
13.   0310 Loopitol Ostermann,Florian RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  6.30
14.   0467 Zampano 68 Drießelmann,Lisa RFV Hausstette e.V.                 6.00
15.   0311 Lora Lee Behrens,Susanne RFC Dinklage e.V.                   5.90
16.   0293 Le Champ 11 Budde,Ralf RFV Cloppenburg e.V.                5.70
17.   0266 Ladima 2 Kamp-Knies,Janita van derRFV Bösel e.V.                      5.30
18.   0319 Lucky Game Weymann,Jörg RFV Lastrup e.V.                    0.00
18.   0002 BSKM Donnergirl Sprehe,Burkhard RV Diepholz e.V.                    0.00

27 / 2   . Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6 jähr.
Preis der Firma Kurre und Stubben, Molbergen

1. P                   0134 Couleuria Große-Albers,Maira RG Melle Ostenfelde e.V             8.40
2. P                   0349 Numero Due Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    8.30
3. P                   0026 Anchorage 7 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              8.20
4. P                   0187 Espaniola 3 Sperveslage,Guido RG Klein Roscharden                 8.00
5. P                   0278 Landräuber 4 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              7.80
6. P                   0099 Centamore Goosen,Guy RG Klein Roscharden                 7.70
7. P                   0257 Julia B Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    7.60
7. P                   0446 Un Diablo Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 7.60
9.   0662 Louissin Sperveslage,Guido RG Klein Roscharden                 7.50
9.   0018 Amadee 2 Goosen,Guy RG Klein Roscharden                 7.50
9.   0645 Quidon 2 Börnsen,Iver RV Ahlhorn e.V.                     7.50
9.   0127 Coriana 25 Markus,Karl-Heinz RFV Werlte u.U.e.V.                 7.50
13.   0299 Let's Hunt Vornholt,Johannes RFV Rulle e.V.                      7.40
13.   0231 Green Boy 2 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              7.40
13.   0091 Casandra 49 Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 7.40
16.   0657 Conny Markus,Karl-Heinz RFV Werlte u.U.e.V.                 7.30
17.   0473 Zion 9 Budde,Björn RFV Friesoythe e.V.                 7.20
17.   0237 Guiness 54 Budde,Björn RFV Friesoythe e.V.                 7.20
17.   0363 Prominels Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    7.20
20.   0102 Charlice Müller,Hans RFV Werlte u.U.e.V.                 7.10
21.   0200 Filoupulli Geue,Stephan RC Hude e.V.                        7.00
22.   0279 Landros 2 Sandmann,Jens RFV Werlte u.U.e.V.                 6.90
23.   0047 Aviation Vornholt,Johannes RFV Rulle e.V.                      6.80
24.   0137 Creme de Cassis 2 Khomashko,Sergey RFV Bösel e.V.                      6.60
25.   0034 Aquavit KZI Höffmann,Jürgen RFV Bösel e.V.                      6.50
26.   0171 Donna 582 Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    6.30
27.   0656 Jack 280 Höffmann,Jürgen RFV Bösel e.V.                      0.00

28 Springpferdeprüfung Kl. M Pferde 5+6 jähr.
Preis der Firma Stevens Truthahnspezialitäten, Molbergen

1. P                   0349 Numero Due Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    8.20
2. P                   0042 As good as it's get Goosen,Guy RG Klein Roscharden                 8.00
3. P                   0645 Quidon 2 Börnsen,Iver RV Ahlhorn e.V.                     7.90
4. P                   0018 Amadee 2 Goosen,Guy RG Klein Roscharden                 7.80
5. P                   0232 Greenday 3 Hollenbeck,Stephanie RFV Merzen e.V.                     7.70
5. P                   0134 Couleuria Große-Albers,Maira RG Melle Ostenfelde e.V             7.70
7. P                   0231 Green Boy 2 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              7.60
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28 Springpferdeprüfung Kl. M Pferde 5+6 jähr.
Preis der Firma Stevens Truthahnspezialitäten, Molbergen

8.   0446 Un Diablo Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 7.50
9.   0278 Landräuber 4 Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              7.40
10.   0171 Donna 582 Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    7.30
10.   0237 Guiness 54 Budde,Björn RFV Friesoythe e.V.                 7.30
12.   0048 Ayers Rock 16 Sperveslage,Guido RG Klein Roscharden                 7.20
12.   0111 Choco 13 Kathe,Otto RV Vechta e.V.                      7.20
12.   0262 La Marron 2 Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 7.20
15.   0398 Rubens 117 Hermeling,Jan RFV Lindern e.V.                    7.00
15.   0102 Charlice Müller,Hans RFV Werlte u.U.e.V.                 7.00
15.   0279 Landros 2 Sandmann,Jens RFV Werlte u.U.e.V.                 7.00
18.   0266 Ladima 2 Kamp-Knies,Janita van derRFV Bösel e.V.                      6.90
19.   0257 Julia B Arkenbout,Hans RFV Lastrup e.V.                    6.80
20.   0127 Coriana 25 Markus,Karl-Heinz RFV Werlte u.U.e.V.                 6.50
21.   0473 Zion 9 Budde,Björn RFV Friesoythe e.V.                 6.20
22.   0200 Filoupulli Geue,Stephan RC Hude e.V.                        5.80
23.   0030 Ansett 2 Richter,Heinrich RG Klein Roscharden                 5.00
23.   0087 Caprys Janz,Henrik RFV Menslage e.V.                   5.00
25.   0096 Catch me if you can Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              0.00
25.   0363 Prominels Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    0.00
25.   0026 Anchorage 7 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              0.00

29 Eignungsprüfung für Reitpferde o.M. Pferde 4+5 jähr.
Preis der Firma Landhandel Diekgerdes, Hemmelte

1. P                   0366 Quaid Ochmann,Daniela RFV Lastrup e.V.                    7.60
2. P                   0266 Ladima 2 Kamp-Knies,Janita van derRFV Bösel e.V.                      7.50
3. P                   0402 Salut le Bon Wilimzig,Anja RFV Hausstette e.V.                 7.40
4. P                   0167 Don Philino WE Stern,Sara RFV Dwergte e.V.                    7.30
5. P                   0300 Levan K Marks,Antje TG Bad Zwischenahn e.V.             7.10
6.   0340 Naomi 288 Witte,Marina RFV Cloppenburg e.V.                6.90
6.   0114 Colino 27 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V.                      6.90
8.   0376 Ramino's Girl Kamp-Knies,Janita van derRFV Bösel e.V.                      6.80
9.   0008 Absolutus Schablewski,Barbara RFV Esterwegen e.V.                 6.70
10.   0247 Herbstfunke S Wilimzig,Anja RFV Hausstette e.V.                 6.60
11.   0466 Zaccorado Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    6.10
12.   0238 Guinness 94 Poppe,Ulrike RFV Lastrup e.V.                    5.90
13.   0296 Lemon 34 Schulze,Anna-Lena RV Vechta e.V.                      5.80
14.   0264 Lacarto Eggers,Diana RFV Langförden e.V.                 5.60
15.   0400 Rubiniero Kurre,Friederike RFV Dwergte e.V.                    5.50
16.   0445 Ulessa Peek,Marie-Louis RG Klein Roscharden                 5.30
17.   0085 Candoo Brüne,Matthias RFV Lastrup e.V.                    5.00
18.   0284 Lassiter 21 Schoon,Claudia RSC Handorf-Langenberg e.V          4.50

30 Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde 4+5 jähr.
Preis der Firma Borchers Immobilien, Cloppenburg

1. P                   0155 Desperado 171 Broxtermann,Susanne RV Höven e.V.                       7.80
2. P                   0166 Don Corleone 15 Broxtermann,Susanne RV Höven e.V.                       7.60
3. P                   0167 Don Philino WE Duen,Danica RFC Thüle e.V.                      7.50
4. P                   0442 Trentino 8 Stern,Sara RFV Dwergte e.V.                    7.40
5. P                   0148 Dawsen's Creak Schrandt,Angela RFV Cloppenburg e.V.                7.20
6. P                   0207 Florieux Marlow,Thomas RFV Essen i.O.e.V.                  7.10
7.   0247 Herbstfunke S Wilimzig,Anja RFV Hausstette e.V.                 7.00
8.   0663 Money Maker 10 Haßler,Laura RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  6.90
8.   0376 Ramino's Girl Kamp-Knies,Janita van derRFV Bösel e.V.                      6.90
8.   0176 Dumbeldore W. Koldehoff,Thomas RFV Langförden e.V.                 6.90
11.   0382 Rigo Vision Richter,Marina RFG Falkenberg e.V.                 6.80
11.   0402 Salut le Bon Wilimzig,Anja RFV Hausstette e.V.                 6.80
11.   0441 Traum-Rubin AS Högemann,Anne RFG Falkenberg e.V.                 6.80
14.   0194 Federico 15 Haßler,Laura RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927  6.70
14.   0169 Don Windsor Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    6.70
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30 Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde 4+5 jähr.
Preis der Firma Borchers Immobilien, Cloppenburg

16.   0386 Rodrigo 92 Hoopmann,Petra RFV Bösel e.V.                      6.60
17.   0365 Pusteblume 21 Magnussen,Katrine Lund RFV Langförden e.V.                 6.30
17.   0412 Sidano Hinrichs,Svenja RFV Saterland u.U.e.V.              6.30
19.   0164 Don Calavaro H Stein,Lydia RFV Holdorf e.V.                    6.20
20.   0008 Absolutus Schablewski,Barbara RFV Esterwegen e.V.                 6.00
21.   0149 Daylight  RB Breidenbrücker,Sandra RFV Dwergte e.V.                    5.80
21.   0223 Golden Diamond 3 Jaschke,Sabrina RSV Schierbrok e.V.                 5.80

31 Springprüfung Kl. MA Pferde 6j.+ält.
Preis der Firma ITC, Molbergen

1. P                   0648 Incolor Vaske,Otto RG Klein Roscharden                 0.00 / 55.01
2. P                   0469 Zapateo Busch,Marcus RFV Holdorf e.V.                    0.00 / 63.77
3. P                   0228 Grammy 2 Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    4.00 / 50.91
4. P                   0351 Numero Uno 2 Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    4.00 / 51.48
5. P                   0435 Sympathico D Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              4.00 / 52.07
6. P                   0450 Vienna van Colen Große-Albers,Maira RG Melle Ostenfelde e.V             4.00 / 55.45
7.   0118 Conchita 23 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V.              4.00 / 55.63
8.   0227 Graf Yoster 4 Haider,Franz RV Ahlhorn e.V.                     4.00 / 60.82
9.   0383 Ringo Starr 7 Rowold,Christoph F. RFV Haselünne u.U.e.V.              7.00 / 67.79
10.   0126 Cordijana II Buddenberg,Dennis RFV Melle-Gesmold e.V.              8.00 / 56.24
11.   0471 Zento IB Revill,Ruth RV Vechta e.V.                      8.00 / 56.78
12.   0643 Colleen 22 Börnsen,Iver RV Ahlhorn e.V.                     8.00 / 61.17
13.   0418 Silvio 51 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              11.00 / 73.65
14.   0334 Miss Quecklyn Rose Budde,Björn RFV Friesoythe e.V.                 12.00 / 63.73
15.   0244 Heidi 443 Berenzen,Frank RFV Aschendorf u.U.                 12.00 / 63.91
16.   0077 Calypso's Girl Tuitje,Kea RFV Saterland u.U.e.V.              12.00 / 64.63
17.   0009 Acado 3 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              12.00 / 68.05
18.   0322 Luisianer Hamel,Denise RFV Lastrup e.V.                    16.00 / 60.48

32 Springprüfung Kl. S* Pferde 7j.+ält.
Preis der Firma D. Kramer Bau, Gehlenberg
Preis der Firma Ludmann und Stürwold, Lindern
Preis der Firma Norrenbrock Zimmerei, Vrees

1. P                   0348 Nodiene Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 0.00 / 63.39
2. P                   0228 Grammy 2 Stevens,Mario RFV Lastrup e.V.                    0.00 / 67.50
3. P                   0210 Frieda 32 Rensen,Jens RFG Falkenberg e.V.                 0.00 / 72.16
4. P                   0230 Grandioso 57 Geue,Stephan RC Hude e.V.                        0.00 / 72.69
5.   0146 Daphnee 2 Buddenberg,Dennis RFV Melle-Gesmold e.V.              4.00 / 61.99
6.   0273 Lamiro 34 Markus,Christian RFV Werlte u.U.e.V.                 4.00 / 65.65
7.   0009 Acado 3 Prekel,Ralf RFV Haselünne u.U.e.V.              4.00 / 72.03
8.   0450 Vienna van Colen Große-Albers,Maira RG Melle Ostenfelde e.V             4.00 / 72.53
9.   0435 Sympathico D Prekel,Holger RFV Haselünne u.U.e.V.              8.00 / 67.56
10.   0334 Miss Quecklyn Rose Budde,Björn RFV Friesoythe e.V.                 24.50 / 103.03

33 Komb. WB Kl. E - keine Ponys Erg. aus 8+9
Preis gegeben von Aloys Bahlmann, Molbergen

1. P                   0250 Inaro Sperveslage,Lisa Ponyclub Dinklage e.V.              14.50
2. P                   0613 Urando Theilmann,Anke RFV Bösel e.V.                      14.40
3. P                   0016 Alvenita Lamping,Mareike RV Vechta e.V.                      14.35
4. P                   0375 Raija Kohl,Fiona PSV Löningen-Ehren e.V              14.30
5. P                   0647 Luther 4 Bührmann,Johanna RFV Langförden e.V.                 14.20
6. P                   0606 Silvana Hempen,Kira RV Visbek e.V.                      14.10
7.   0429 Sultan 616 Pollmann,Jacqueline RFV Elisabethfehn e.V.              13.00
8.   0144 Danny Cool 2 Ahrens,Anna RFV Friesoythe e.V.                 12.40

34 Komb. Prüfung Kl. A - keine Ponys Erg. aus 10+15
Preis gegeben von Clemens Osterhus, Molbergen

1. P                   0389 Romantica 94 Pille,Christina RFV Holdorf e.V.                    13.75
2. P                   0064 Bonita 273 Feldhaus,Claudia RV Visbek e.V.                      13.70
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34 Komb. Prüfung Kl. A - keine Ponys Erg. aus 10+15
Preis gegeben von Clemens Osterhus, Molbergen

3. P                   0417 Silverado 10 Große Holthaus,Johanna RFV Steinfeld-Mühlen e.V.           13.25
4. P                   0338 Mr.X 4 Bührmann,Jaqueline RFV Friesoythe e.V.                 13.20
5. P                   0385 Rocky 1235 Lamping,Janina kl. RFV Lindern e.V.                    13.10
6. P                   0289 Laura 358 Lamping,Lisa kl. RFV Lindern e.V.                    12.90
7.   0392 Ronja 689 Hoekstra,Lena RFV Saterland u.U.e.V.              7.00
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